

**PURCHASE AWARD DESCRIPTION**

The Department of Agriculture (USDA) purchased frozen fruit products as indicated below for distribution to National School Lunch Program and other Federal Food and Nutrition Assistance Programs for Fiscal Year 2024.

The purchase is the result of offers in response to Solicitation No. 2000009894 dated February 7, 2024.

The material/materials was/were purchased on an f.o.b. destination basis. Deliveries are to be made from April 15, 2024 through June 30, 2024.

Further information can be obtained from the Commodity Procurement Program, Agricultural Marketing Service, USDA, South Building, Washington, DC 20250, telephone (202) 720 4517 or the website at <http://www.ams.usda.gov/selling-food>.

Number of Offers/Quotes(Vendor Responses) received: 9

**PURCHASE SUMMARY**

Material	Total Qty	UOM	Price Range	Total Dollars
BLUEBERRY Highbush FRZ CTN-12/2.5 LB	2,640.000	CS	\$37.1598 - \$38.6750	100,101.94
BLUEBERRY Highbush FRZ CTN-30 LB	1,320.000	CS	\$26.9590 - \$26.9590	35,585.88
BLUEBERRY WILD FRZ CTN-30 LB	1,320.000	CS	\$51.0000 - \$51.0000	67,320.00
BLUEBERRY WILD FRZ CTN-8/3 LB	8,640.000	CS	\$42.2900 - \$46.1100	385,070.40
CHERRIES SWEET PITTED IQF BAG-12/2.5 LB	1,320.000	CS	\$53.7030 - \$53.7030	70,887.96
<b>TOTAL</b>	<b>15,240.000</b>	<b>CS</b>		<b>658,966.18</b>

**PURCHASE DETAILS**

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
12-3J14-24-C-1180 4100029520	CHERRIES SWEET PITTED IQF BAG-12/2.5 LB	LUDINGTON, MI	330	SACRAMENTO, CA	1,320.000	CS	\$ 53.7030
	<b>Subtotal</b>				<b>1,320.000</b>	<b>CS</b>	
	<b>Contract Total</b>				<b>1,320.000</b>	<b>CS</b>	<b>\$ 70,887.96</b>
<b>Contractor Total</b>					<b>1,320.000</b>	<b>CS</b>	<b>\$ 70,887.96</b>

JASPER WYMAN & SON

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
<b>PO BOX 100 MILBRIDGE, ME 04658-0100</b>							
12-3J14-24-C-1181 4100029521		CHERRYFIELD, ME					
	BLUEBERRY WILD FRZ CTN-8/3 LB						
			150	SACRAMENTO , CA	1,440.000	CS \$	45.4800
			170	TAUNTON, MA	720.000	CS \$	42.2900
			180	TAUNTON, MA	720.000	CS \$	42.2900
			200	BAKERSFIELD, CA	932.000	CS \$	46.1100
			210	POMONA, CA	508.000	CS \$	46.1100
			230	SAN ANTONIO, TX	720.000	CS \$	44.5100
			240	SAN ANTONIO, TX	720.000	CS \$	44.5100
			260	SAN ANTONIO, TX	720.000	CS \$	44.5100
			270	SAN ANTONIO, TX	720.000	CS \$	44.5100
			290	BRIGHTON, CO	720.000	CS \$	44.5100
			300	LAKEWOOD, CO	720.000	CS \$	44.5100
			<b>Subtotal</b>		8,640.000	CS	
			<b>Contract Total</b>		8,640.000	CS \$	385,070.40
<b>Contractor Total</b>					8,640.000	CS \$	385,070.40

**PASSAMAQUODDY WILD  
BLUEBERRY CO  
P O Box 93  
Columbia Falls, ME 04623**

12-3J14-24-C-1182  
4100029522  
Hancock, ME

BLUEBERRY WILD FRZ CTN-30 LB

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			120	HUNTINGDON, PA	1,320.000	CS \$	51.0000
		<b>Subtotal</b>			1,320.000	CS	
		<b>Contract Total</b>			1,320.000	CS \$	67,320.00
<b>Contractor Total</b>					1,320.000	CS \$	67,320.00
<b>WESCOTT AGRI PRODUCTS, INC 28085 COUNTY RD 25 ELGIN, MN 55932-9703</b>							
12-3J14-24-C-1183 4100029523		Burgaw, NC					
			BLUEBERRY HIGHBUSH FRZ CTN-12/2.5 LB				
			40	SAN DIEGO, CA	1,320.000	CS \$	38.6750
			60	SAN ANTONIO, TX	1,320.000	CS \$	37.1598
		<b>Subtotal</b>			2,640.000	CS	
			BLUEBERRY HIGHBUSH FRZ CTN-30 LB				
			90	AUSTIN, TX	1,320.000	CS \$	26.9590
		<b>Subtotal</b>			1,320.000	CS	
		<b>Contract Total</b>			3,960.000	CS \$	135,687.82
<b>Contractor Total</b>					3,960.000	CS \$	135,687.82